
                                                                                                                                      

 

 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore 

“Aldo Moro” 

Sede Centrale, Presidenza, Uff. Segreteria:Via Capone  -   82016 Montesarchio (BN)  0824/833785 e Fax 0824/833597 

PEC:bnis02600a@pec.istruzione.it - E-mail Istituto: bnis02600a@istruzione.it –  Sito Web  www.ipssctamoro.edu.it  C.F.80006750626 
 

 

Al personale A.T.A. a T. I. titolari 

Sede 

a mezzo loro indirizzi mail  
 

 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie interne PROVVISORIE per l’individuazione  

               dell’eventuale personale A. T. A. soprannumerario - Art. 45 c. 5 - C.C.N.I.  - AA. SS.  

               2022/2023 – 2023/2024 – 2024/25 (sottoscritto in data 18/05/2022). 

 

In riferimento all’oggetto, il 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’ art. 45 comma 5 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernete la mobilità  

del personale docente, educativo ed A.T.A. per  l’A.A.SS 2022/23 – 2023/24 – 2024/25 

(accordo sottoscritto in data 18/05/2022) e l’Accordo del 21/02/2024 ad integrazione e 

modifica del C.C.N.I. del 18/05/2022; 

 

VISTE  le istruzioni in esso contenuto; 

 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale N. 30 del 23/02/2024 (mobilità del personale docente,  

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2023/24); 
 

 

DISPONE 
 

  in data 27/03/2024 la pubblicazione delle graduatorie di cui all’oggetto ed 

invita tutto il personale in indirizzo a prendere visione delle stesse. 

 

 Entro 05 giorni dalla pubblicazione, avverso le medesime graduatorie, il 

personale interessato ha facoltà di produrre reclamo al Dirigente Scolastico a mezzo 

posta elettronica all’indirizzo mail: bnis02600a@istruzione.it o con la consegna a 

mano presso gli uffici di segreteria.    

  
 Il presente provvedimento è pubblicato nell’apposita area del sito web dell’Istituto 

all’indirizzo: 

https://www.ipssctamoro.edu.it/bnis02600a/categoria/comunicazioni/comunicazioni-

personale-ata/ 

 
Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa. Rosa Tangredi 
       Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del           

                                                                                                                                                                             firmatario ai sensi dell’art.3, c.2, D. Lgs.39/1993 

http://www.ipssctamoro.edu.it/
mailto:bnis02600a@istruzione.it
https://www.ipssctamoro.edu.it/bnis02600a/categoria/comunicazioni/comunicazioni-personale-ata/
https://www.ipssctamoro.edu.it/bnis02600a/categoria/comunicazioni/comunicazioni-personale-ata/



